
                                                                                                                DRUK NR 117 

Uchwała Nr III /   /2024 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia  27 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Drawskiego 

 
 Na podstawie art. 12 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1. W Statucie Powiatu Drawskiego ( t.j. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z dnia 21 kwietnia 2022 r. poz. 1874 ) zmienia się treść § 38 ustęp 4, który 
otrzymuje brzmienie : 
 
„Pracą komisji kieruje Przewodniczący Komisji, powoływany i odwoływany,     z 
zastrzeżeniem § 45 ust 2 i § 511 ust. 4, przez członków komisji.  Komisja może 
również powołać jednego lub dwóch Wiceprzewodniczących i Sekretarza 
Komisji.” 

  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 

   Przewodnicząca Rady 
 

         Violetta Zbytek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                DRUK NR 117 

U Z A S A D N I E N I E 
  
Komisja Budżetu, Gospodarki i Spraw Społeczno – Publicznych złożyła wniosek o powołanie 
drugiego Wiceprzewodniczącego Komisji w związku z  zakresem zadań, które  należą do jej 
właściwości. Na podstawie art.  12 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym do właściwości 
rady powiatu należy stanowienie aktów prawa miejscowego w tym statutu powiatu. W związku 
z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 
 
 
Sporządziła : Barbara Kotwica – Naczelnik Wydziału Biura Rady Powiatu. 


